[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022  № 145

О результатах проведения городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.02.2021 № 240 «О городском конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска», по итогам рассмотрения конкурсных материалов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска»:

	          в номинации «Лучший работник театрального и концертного учреждения»:

	Фоменко
Татьяну Николаевну

	 артиста драмы первой категории                                МБУК «Рубцовский драматический театр»;

	          в номинации «Лучший педагог»:

	Мокроусову
Татьяну Павловну

	преподавателя МБУДО «ДМШ № 1 г. Рубцовска»;

	в номинации «Лучший клубный работник»:

	Станиславскую Ларису Юрьевну

	балетмейстера МБУ «ДК «Алтайсельмаш».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман